

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Groen Consulting ApS

Kaplevej 31
2830 Virum

CVR nr. 43333739

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Dirigent

Carsten Schneider

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Groen Consulting ApS
Kapevej 31
2830 Virum

CVR-nr.: 43333739
Stiftelsesdato: 13. juni 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Schneider

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Skjern Bank
Strandvejen 142, st.
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivningsydelser indenfor vedvarende energi.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Til sammenligningstallene skal det bemærkes at sidste regnskabsår var selskabets første og indeholder derfor 7 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 1.213.036.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.983.671	557.780
1. Personaleomkostninger	-767.594	-47.734
Resultat før finansielle poster	1.216.077	510.046
Andre finansielle omkostninger	-3.041	-836
Ordinært resultat før skat	1.213.036	509.210
Skat af årets resultat	-268.037	-112.232
ÅRETS RESULTAT	944.999	396.978
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	940.000	395.000
Overført resultat	4.999	1.978
Disponeret i alt	944.999	396.978

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	10.652	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.652	0
Anlægsaktiver i alt	10.652	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.691	193.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.435	119.668
Andre tilgodehavender	47.199	0
Tilgodehavender i alt	292.325	313.501
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	845.904	299.004
Likvide beholdninger i alt	845.904	299.004
Omsætningsaktiver i alt	1.138.229	612.505
AKTIVER I ALT	1.148.881	612.505

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	6.977	1.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret	940.000	395.000
Egenkapital i alt	986.977	436.978
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.286	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.101	1.763
Selskabsskat	92.600	112.232
Anden gæld	64.917	61.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.904	175.527
Gældsforpligtelser i alt	161.904	175.527
PASSIVER I ALT	1.148.881	612.505

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	2023	2022
Lønninger	-627.021	-15.048
Pensioner	-132.063	-32.010
Andre omkostninger til social sikring	-6.700	0
Andre personaleomkostninger	-1.810	-676
	-767.594	-47.734

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.